

# Mega Yat CALISTO ile Őeker Bayramı'nda Buz ve AteŐ Diyarı İZLANDA Reykjavik - Akureyri 9 Gece - 10 Gn – 23 Haziran 2017



## Variety Cruises Deneyimi

İzlanda'nın Batı ve Kuzey kıyılarının gzelliklerini ortaya ıkaran Buz ve AteŐ lkesinde bir gemi seyahati. Seyahatiniz Variety Cruises'ın Mega Yat ve Motor Yelkenlilerden oluŐan filosuna son katılan, Őık M/Y Callisto gemisine binerek baŐlıyor. Gemideki 34 yolcuyla birlikte, hayret verici sarp dađ manzaralarının yanı sıra, eski Viking ve İskandinav efsaneleriyle dolu muazzam bir lkeyi keŐfedeceksiniz. Yaz aylarında yapılacak İzlanda seyahati, kambur balinaları, orkaları ve yunus balıklarını grmek iin mkemmel bir sezondur. Kuzeyin Pompei adası sayılan Heimaey Adasını, Myvant Gln, gz alıcı bir jeotermal saha olan Namarskard'ı, Godafoss Őelalesini, el deđmemiŐ balıkı ky Husavik'i, Kuzey Kutup Dairesine yakın bir konumda olan balıkı kasabası Siglufjordur'u, Isasfyordur ve hemen yakınındaki Arnardalur Vadisinin keŐfedeceksiniz.

## Calisto'da Gvenlik

170 ft uzunluđundaki Callisto Motor Yatı, Uluslararası Seyahatlere ynelik en son SOLAS ynetmeliklerine uygun Őekilde donatılmıŐtır. Geminin teknoloji harikası ift dengeleyici sistemi, gvenli ve rahat bir seyahat imknı sunmaktadır.

## Gemide Yaşam

Yatın genel kullanım alanları rahat ve oldukça şık kumaşların kullanıldığı bir stilde dekore edilmiş olup el yapımı ahşap eşyalar, göz alıcı pirinç aksesuarlar, antikalar ve sanat eserleriyle döşenmiştir. Gemide gün içerisinde, Güneşlenme güvertesinde bulunan oldukça şık kütüphanenin yanı sıra Üst Güverte dinlenme salonu/barı ile yemek salonu da dahil olmak üzere kapalı ve açık alanlarda oldukça keyifli vakit geçirilmektedir.

## Ana Salon

Üst Güvertede bulunan dinlenme salonu/bar ve yemek salonu, seçkin sanat eserleriyle ortama olağanüstü şık ve stil sahibi bir hava katan bir galeriden geçilerek birbirine bağlanmaktadır. Üst Güvertede bulunan geniş dinlenme salonu ve bar bölümü büyük pencerelerle çepeçevre sarılmış olup buradan Güneşlenme Güvertesine geçilmektedir.

## Yemek Salonu

Üst Güvertede bulunan yemek salonumuzda, tüm yolcularımız aynı anda şık bir akşam yemeği yerken muhteşem manzaranın keyfini çıkarabilmektedirler. Yemekler aynı zamanda hava şartlarına bağlı olarak, Üst Güvertedeki Güneşlenme Güvertesinde “açık havada” da servis edilebilmektedir. Yemekler masada servis edilmekte ya da “hızlı bir şekilde servise hazırlama” bölümünü de bünyesinde barındıran teknoloji harikası sıcak & soğuk büfede sunulmaktadır.

## Güneşlenme Güvertesi

Yat üzerinde güneş banyosu için iki adet geniş Güneşlenme Güvertesi bulunmakta olup, Callisto'nun kıç tarafında bulunan yüzme platformu, korunaklı koyalarda yüzmenize imkân sağlamaktadır. Güneşlenme alanları oldukça rahat bir şekilde güneş banyosu yapmaya elverişlidir. Akşam saatlerinde, geminin dinlenme salonuna geçebilir, yıldızların eşsiz güzelliği eşliğinde içkinizi yudumlayabilir ya da etrafı çepeçevre cam olan muhteşem manzaralı kütüphanede seçeceğiniz bir kitabın keyfini çıkarabilirsiniz.

## Calisto Kabinleri

Callisto'nun tamamı Üst ve Ana Güvertede olmak üzere mükemmel bir şekilde konuşlanmış 17 kabini bulunmaktadır. Tüm kabinler, rahatlığın ön planda tutulduğu şık ahşap mobilyalar ve yumuşak tonlarda kumaşlarla dekore edilmiştir. Kabinlerin tamamında mermer kaplı duşlu ebeveyn banyosu olup hepsinde pencere (Ana güverte kabinlerinde) ve lomboz (Alt güverte Kabinlerinde) bulunmaktadır. Tüm kabinlerde, ayrı ayrı kontrol edilebilen klima sistemi, TV seti, telefon (yalnız dahili kullanım için), saç kurutma makinesi, mini buzdolabı, merkezi müzik sistemi, genel anons devresi ve kasa bulunmaktadır. Diğer tüm Alt ve Ana Güverte kabinlerinde iki kişilik yatak olup, pruva kısmındaki Dört Ana güverte kabininde 1 adet çift kişilik yatak bulunmaktadır.

## BUZ VE ATEŐ DİYARI İZLANDA

Gün	Liman	Program
1	İSTANBUL → LONDRA → REYKJAVİK, İZLANDA	Sabah 05:00'de İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1979 sayılı seferi ile 07.45' de hareket ediyor ve 09.50' de Londra'ya ulaşıyoruz. 3 saatlik bir beklemenin ardından Air İzlanda FI451 nolu uçuşu ile 13:00'da kalkan uçağımızla hareket ediyor ve 15:00'da İzlanda'nın başkenti Reykjavik'e varıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemleri sonrasında Havaalanında tur aracımızla buluşuyor ve havalimanına yakın komumda bulunan ve her gezginin listesinde yer alan dünyanın doğal 25 harikası arasında yer alan dünyaca ünlü Blue Lagoon'a gidiyor ve sıcak masmavi termal sularda yüzerek uçuş yorgunluğumuzu atıyoruz. Keyifli ziyaretimiz sonrasında yaklaşık 50Km mesafedeki başkent Reykjavik'e varıyor ve otelimize giriş yapıyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir. <b>Not: Blue Lagoon'da cilde yararlı mineraller barındıran termal havuzda yüzebilmek için mayoları yanınıza almayı unutmamanızı hatırlatmak isteriz.</b>
2	REYKJAVİK, İZLANDA	Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden çıkış işlemi yapıyor ve şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. İlk olarak Ulusal müzeyi ziyaret ediyoruz. Bu müze İzlanda tarihi ile ilgili birçok tarihi objeye ev sahipliği yapmaktadır. Sonrasında gün geçtikçe daha da popülerleşen tarihi limana gidiyor ve kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Son olarak camdan bir kubbe olan ve şehri ısıtan doğal kaynak su tankının üzerine inşa edilmiş Perlan kubbesini (İnci) ziyaret ediyoruz. Sonrasında Limana transfer oluyoruz. Burada Mega Yat Callisto'ya giriş yapıyor ve kabinlerimiz check-in yapıyoruz. Karşılama brifingi ve kokteyli ile sonrasında Güvenlik tatbikatı gerçekleştiriyoruz. Saat 17:00 sularında Heimaey/Westmann Adalarına doğru seyre başlıyoruz. Akşam yemeği ve geceleme Teknede'dir.
3	HEIMAAY ADALARI, İZLANDA	Sabah saatlerinde Heimaey Adasına varıyoruz ve 400 evin toprak altında kaldığı ve bir dağ kütesinin ortaya çıktığı 1973 teki yanardağ patlamasında neredeyse tamamen ortadan kaybolan bir topluluğu keşfe çıkıyoruz. Heimaey aynı zamanda Kuzeyin Pompei'si olarak bilinmekte olup, yapılacak yürüyüş turumuzda 2 adet şu an aktif olmayan volkanı yakından görme imkânı bulacak ve 1973 yılında olan biteni anlamak adına Eldheimar jeoloji müzesini ve ada etrafındaki diğer yerleşim bölgelerini ziyaret edeceğiz. Öğleden sonra Heimaey'den ayrılıyor ve Borgarnes'e gitmek üzere batıya doğru seyahatimize başlıyoruz. Geceyi denizde geçiriyoruz.
4	BORGARNES – DEILDARTGUHVER – REYKHOLT, İZLANDA	Sabah saatlerinde Borgarnes'e varıyoruz ve Avrupa'nın en etkili kaplıcası olan Deildartguhver ile Hraunfossar ve Barnafoss şelalelerine yapılacak tam günlük turumuz için Limandan ayrılıyor. Bir zamanlar adanın entelektüel merkezlerinden biri olan ve çok uzun yıllar boyunca ülkenin en önemli okullarından birine ev sahipliği yapan Reykholt'ta mola veriyoruz. Burası, İzlanda tarihinin en önemli şahsiyetlerinden birisi olan, ortaçağ İzlanda'sına ait Kuzey dilleri ve mitolojisine dair kayıtları modern bilim adamları için paha biçilmez olan ünlü ortaçağ şairi ve politikacısı Snorri Sturluson'ın yaşadığı ve hayata gözlerini yumduğu yerdir. Çiftliğinden günümüze kalanlar ile sıcak su kuvetli banyosu ve bu banyonun eve bağlandığı tünel halen ziyaret edilebilmektedir. Öğleden sonra gemiye dönüyoruz ve batı fiyordlarına doğru seyre başlıyoruz. Geceyi denizde geçiriyoruz.
5	BİLDUDALUR – WESTFYORDS – ISAFJORDUR, İZLANDA	Denizden 450 metre yüksekliğe kadar ulaşan Latrarbag tepelerini geçiyoruz ve Bildudalur'a ulaşıyoruz. Öğleden sonra yapılacak olan turumuzda Dynjandi şelalelerine gideceğiz ve Bildudalur çevresini dolaşacağız ve deniz canavarları müzesini gezeceğiz. Öğleden sonra Westfjords etrafından dolaşarak İsafjorfur'a doğru seyre çıkacağız. Akşam saatlerinde İsafjorfur'a varıyoruz. Geceyi limanda geçiriyoruz.

6	<b>ISAFJORDUR – BOLUNGRAVİK – OSVOR, İZLANDA</b>	İsafjorfur, Westfjords'un büyük balıkçı limanıdır. Öğleden sonra yapılacak turumuzda, Bolungravik'e ve oradan da restore edilmiş bir balıkçı kulübesini ziyaret edeceğimiz Osvor kasabasına gideceğiz. Bu ziyaretler sonrasında tekrar kasabaya geri dönüyoruz ve deniz müzesini ziyaret ediyoruz ve hemen sonrasında da 18. Yüzyıldan bu yana zengin kültürel mirası ve tüccarlarının evleriyle ünlü kasabayı tura çıkarıyoruz. Öğleden sonra Siglufjordur'a doğru yola çıkıyoruz. Geceyi denizde geçiriyoruz.
7	<b>SİGLUFJORDUR– HUSAVİK, İZLANDA</b>	Sabah saatlerinde İzlanda'nın en kuzeyinde yer alan, kuzey kutup dairesine en yakın şehri ve muhtemelen İzlanda'nın en güzel limanı olan Siglufjordur'a ulaşıyoruz. Bir zamanlar burası ringa balıkçılığının başkenti olarak bilinirdi. Şehrin içinde gerçekleştireceğimiz turumuzda, limanı, ringa balığı müzesini, şehrin en eski binası olan Madama House'da bulunan halk müziği merkezini gezeceğiz. Öğle yemeğinin ardından, hemen yakındaki Husavik limanına gitmek için buradan ayrılıyor. Akşamüstü saatlerinde Skjafandi Körfezine doğru yola çıkıyoruz. Şanslı isek yolda balinaları görebileceğiz. Bölge balina izleme deneyimi yaşama konusunda Avrupa'nın en önemli yeridir. Akşama doğru bölgenin en büyük şehir Husavik'e ulaşıyoruz. Bu şirin balıkçı köyünde dolaşmak ve İzlanda'nın en iyi şekilde muhafaza edilmiş ahşap kiliseyi ziyaret etmek için bol vaktimiz olacak. Geceyi limanda geçiriyoruz.
8	<b>HUSAVİK - AKUREYRİ, İZLANDA</b>	Sabah saatlerinde tüm gün boyunca sürecektir turumuzda sizi Husavik'ten alıp Akureyri'ye götürüyoruz (Callisto ile akşam burada buluşacaksınız). Burada Myvatn gölünü, Namarksard ve Dimmuborgir'i, lav sahalarındaki volkanik dünyaya ait mükemmel örnekleri, kaynayan, buhar çıkaran çamur havuzlarını, doğal buhar bacalarını ve kraterleri göreceksiniz. Öğle yemeğinin ardından, çevre yolunu kullanarak, tanrıların şelalesi olarak adlandırılan, Godafoss Şelalesine geçeceğiz ve Hristiyanlığın gelişi ve paganizmin sona ermesini anlatan krsitni saga hakkında bilgi edineceksiniz. Kuzey İzlanda'nın başkenti olan Akureyri de yeniden Callisto'yla buluşacağız ve özellikle sanat sokağı olmak üzere bu renkli şehri keşfe çıkacağız. Geceyi limanda geçiriyoruz.
9	<b>AKUREYRİ → REYKJAVİK→ LONDRA→ İSTANBUL</b>	Sabah erken kahvaltı sonrası gemiden ayrılıyor ve havalimanına transfer oluyoruz. 09:15'de kalkan iç hat uçuşu ile hareket ediyor ve 10:00'da başkent Reykjavik şehir içinde bulunan iç hatlar havalimanına ulaşıyoruz. Reykjavik'te yapacağımız panoramik turda sıra dışı mimarisi ile Hallgrimskirkja katedrali ve sonrasında İzlanda'nın en çok fotoğraf çekilen noktası Solfar Viking gemi heykelini görüyoruz. Sonrasında şehrin yaklaşık 50Km dışında bulunan dış hatlar havalimanına transfer oluyoruz. Air İzlanda havayollarına ait FI454 nolu uçuş ile 16:10'da kalkan uçağımız 20:10'da Londra'ya varıyoruz. Kısa bir bekleme sonrasında THY'nun TK 1984 nolu uçuşu ile 22:15'de kalkan uçağı ile hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve dinlenme uçuş esnasındadır.
10	<b>İSTANBUL</b>	Sabaha karşı 04:15'de Atatürk Havalimanına varıyoruz.

*Seyahat programı, 6/7 bofor şiddetindeki rüzgar şeklinde kendini gösteren kötü hava koşulları olması durumunda Variety Cruises ya da Gemi Kaptanının isteği doğrultusunda ya da liman makamlarının geminin limandan ayrılmasına müsaade etmemesi ya da diğer olağanüstü koşullar nedeniyle değiştirilebilmektedir. Bu program değişiklikleri otomatik olarak yolculara paralarının iade edilmesi hakkını vermemekle birlikte, Variety Cruises, yolcularının uçuşları için, ilan edilen gemiden ayrılış limanında tam vaktinde gemiden ayrılmalarını garanti etmektedir.*

## ÜCRETLER

KABİN KATEGORİLERİ	İki Kişilik Kabinde Kişi Başı	Single Kabin Fiyatı
C Kategorisi / Alt Güverte – İki Yataklı Kabinler	<b>5690 Euro</b>	<b>6960 Euro</b>
B Kategorisi / Alt Güverte – İki Yataklı Kabinler	<b>6030 Euro</b>	<b>7470 Euro</b>
A Kategorisi / Ana Güverte – Çift Yataklı ya da Çift Kişilik Kabinler	<b>6550 Euro</b>	<b>8950 Euro</b>
P Kategorisi / Üst Güverte – Çift Yataklı ya da Çift Kişilik Kabinler	<b>6800 Euro</b>	<b>9420 Euro</b>
C Kategorisinde 3. Kişi	<b>5120 Euro</b>	-
B Kategorisinde 3. Kişi	<b>5380 Euro</b>	-

## Uçuş detayları

<b>23 Haziran 2017</b>	<b>İstanbul-Londra</b>	TK1979	07:45(Hareket)	09:50(Variş)
<b>23 Haziran 2017</b>	<b>Londra-Reykjavik</b>	FI451	13:00(Hareket)	15:00(Variş)
<b>01 Temmuz 2017</b>	<b>Reykjavik-Londra</b>	FI454	16:10(Hareket)	20:10(Variş)
<b>01 Temmuz 2017</b>	<b>Londra-İstanbul</b>	TK1984	22:15(Hareket)	04:15(Variş)*** <b>(02 Temmuz 2017)</b>

## Kabin kategorileri

Mega Yat Calisto 'da toplam 17 kabin bulunmakta olup , bu kabinlerin dağılımı aşağıdaki şekildedir :

Cat.C	Toplam 2 Kabin bulunmaktadır. . Bu kabinlerin hepsi maksimum 3 kişi kapasiteli olup iki yataklıdır. Kabinler 11 m <sup>2</sup> 'dir ve Alt Güvertede bulunmaktadır. (Lomboz Camlıdır.)
Cat.B	Toplam 4 Kabin bulunmaktadır. Bu kabinlerin hepsi maksimum 3 kişi kapasiteli olup iki yataklıdır. Kabinler 12 m <sup>2</sup> 'dir ve Alt Güvertede bulunmaktadır. (Lomboz Camlıdır.)
Cat.A	Toplam 6 Kabin bulunmaktadır. Bu kabinlerin tümü maksimum 2 kişi kapasiteli olup çift kişilik veya iki yataklıdır. Kabinler 12 m <sup>2</sup> 'dir ve Ana güvertede bulunmaktadır. (Geniş Penceresidir.)
Cat P	Toplam 5 kabin bulunmaktadır. Bu kabinlerin tümü maksimum 2 kişi kapasiteli olup iki yataklıdır. Kabinler 13 m <sup>2</sup> 'dir ve Ana güvertede bulunmaktadır. (Geniş Penceresidir.)

### **Dahil olanlar:**

- \* İzlanda'yı uzman rehber eşliğinde gezebilme farkı
- \* Türk Hava Yolları ile İstanbul – Londra – İstanbul gidiş dönüş uçak bileti
- \* Air İzlanda Hava Yolları ile Londra – Reykjavik – Londra gidiş dönüş uçak bileti
- \* Air İzlanda Hava Yolları ile Akureyri – Reykjavik iç hat bileti
- \* Reykjavik'te dört yıldızlı otelde bir gece açık büfe kahvaltı dahil konaklama
- \* Reykjavik'te bir akşam yemeği
- \* Mega Yat Callisto'da 7 Gece tercih edilen kabinde açık büfe kahvaltı dahil konaklama
- \* Mega Yat Callisto'da 7 açık büfe akşam yemeği (1 yada 2 akşam ala carte)  
(Özel temalı bir akşam yemeği ve Barbekü partisi Dahil)
- \* Yerel restoran ve teknede toplam 6 adet öğle yemeği
- \* Gemi turu esnasında Gün içinde Kahve, çay ve içme suyu
- \* Klimalı tur aracı ile ulaşım hizmeti
- \* Yerel İngilizce bilen rehber
- \* Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri
- \* Blue Lagün ziyareti ve doğal spa keyfi (Premium Servis)
  - Silica Çamur Maskesi
  - Havlu Hizmeti
  - İsteğinize bağlı bir içecek
  - Alg Maskesi
  - Bornoz Kullanımı
  - Terlik
- \* Tur bilgi notları
- \* Havalimanı vergileri
- \* Gemi'nin Liman vergileri (Yaklaşık 300Eu)
- \* Gemi personeli bahşişleri
- \* THY ve Iceland Air hizmet bedeli
- \* Zorunlu Paket Tur Sorumluluk Sigortası

### **Dahil olmayanlar:**

- \* Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- \* Yemekler esnasında alınan içecekler
- \* Yurt dışı çıkış harcı (15TL)
- \* Schengen vizesi (130Eu)
- \* İsteğe bağlı İptal ve Seyahat Sağlık Sigortası
- \* Gemide İsteğe bağlı WiFi hizmeti / 500MB paket 20Eu

